
Id: EONII-SMMQL-RBQWQ-UOYAK-GJUFR. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LIV/303/2010
RADY MIEJSKIEJ W GRYBOWIE

z dnia 10 listopada 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Grybowa na 2010 rok 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240). Rada Miejska w Grybowie uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Miasta Grybów na 2010 rok: 

1. W planie dochodów: 

1)zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 359 000 zł, z czego: dochody majątkowe 359 000 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. W planie wydatków: 

1)zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 405 670 zł, z czego: wydatki bieżące 46 670 zł, z tego: wydatki 
jednostek budżetowych 46 370 zł; wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 46 370 zł, wydatki na 
programy finansowane z udziałem środków pomocy zagranicznej 300 zł, wydatki majątkowe 359 000 zł, z tego 
: inwestycje i zakupy inwestycyjne 359 000 zł 

2)zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 261 670 zł, z czego: wydatki bieżące 46 670 zł, z tego: - wydatki 
jednostek budżetowych 46 370 zł; wynagrodzenia i składki od nich naliczane 32 570 zł wydatki związane 
z realizacją ich zadań statutowych 13 800 zł, wydatki majątkowe 215 000 zł, z tego : inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 215 000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

3. Wprowadza się zmiany w planie zadań majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 2. 1. Zmniejsza się planowany deficyt budżetu miasta o kwotę 215 000 zł z kwoty 1 758 980 zł do kwoty 
1 543 980 zł, który zostanie pokryty przychodami z zaciągniętego kredytu w wysokości 1 090 596zł oraz wolnych 
środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym jednostki samorządu terytorialnego 
wynikających z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych w wysokości 453 384 zł. 

2. Zmniejsza się planowane przychody budżetu miasta z zaciągniętego kredytu o kwotę 215 000 zł z kwoty 
2 880 000 zł do kwoty 2 665 000 zł. 

3. Zmniejsza się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych w roku 2010 kredytów do kwoty 2 665 000 zł. 

4. Upoważnia się Burmistrza Miasta Grybów do zaciągnięcia zobowiązań w kwocie określonej w ust. 3. 

§ 3. W uchwale budżetowej na 2010 rok nr XLIV/233/2010 Rady Miejskiej w Grybowie z dnia 5 stycznia 2010 
r z późniejszymi zmianami wprowadza się zmiany wynikające z załączników nr 1 i 2 do niniejszej uchwały oraz 
następujące zmiany: 

1. Załącznik nr 5 do uchwały nr XLIX/261/2010 Rady Miejskiej w Grybowie z dnia 31 maja 2010 r w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Grybów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życiem z dniem podjęcia oraz podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego i na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Grybowie. 



Id: EONII-SMMQL-RBQWQ-UOYAK-GJUFR. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Marek Obrębski

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LIV/303/2010

Rady Miejskiej w Grybowie

z dnia 10 listopada 2010 r.

Zalacznik1.pdf

Dochody 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LIV/303/2010

Rady Miejskiej w Grybowie

z dnia 10 listopada 2010 r.

Zalacznik2.pdf

Wydatki 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LIV/303/2010

Rady Miejskiej w Grybowie

z dnia 10 listopada 2010 r.

Zalacznik3.pdf

Zmiany w planie zadań inwestycyjnych finansowanych ze środków własnych na 2010 rok 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LIV/303/2010

Rady Miejskiej w Grybowie

z dnia 10 listopada 2010 r.

Zalacznik4.pdf

Zmiany środków na zadania jednostek pomocniczych Miasta 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf
Zalacznik4.pdf

